In il-lo témpo-re: Cum appro-pinquásset Ie-sus Ie-ro-
só-lymis, et ve-nísset Béthphage ad montem O-li-vé-ti:
tunc mi-sit du-os discí-pu-los su-os, di-cens e- is: I-te
in castéllum, quod contra vos est, et sta-tim inve-ni- é-tis
á-si-nam al-li-gá-tam et pullum cum e-a: sólvi-te et ad-
dú-ci-te mi-hi: et si quis vo-bis á-liquid di-xe-rit, dí-ci-te,
qui-a Dóminus his opus habet, et conféstim dimítte e-os.
Hoc autem to-tum factum est, ut ad-im-ple-ré-tur, quod dic-
tum est per Prophé-tam, di-céntem: Dí-ci-te fí-li-æ Si-on:
Ecce, Rex tu-us ve-nit ti-bi mansu- é-tus, sedens super á-
si-nam et pullum, fí-li- um subiugá-lis. E- úntes autem di-
scí-pu-li, fe-cé-runt, sic-ut præcé-pit il-lis Ie-sus. Et addu-
xé-runt á-si-nam et pullum: et impo-su- é-runt super e-os
vestiménta su-a, et e-um dé-super sedé-re te-cé-runt. Plú-
rima autem turba stravé-runt vestiménta su-a in vi- a:
á-li- i autem cædébant ramos de arbó-ri-bus, et sterné-
bant in vi- a: turbæ autem, quæ præcedébant et quæ se-
quebántur, clamábant, di-céntes: Ho-sánna fí-li- o Da-vid:
bene-díctus, qui ve-nit in nómi-ne Dómi-ni.